

**وزیر اقتصاد گفت: ارتقای توانمندی، اصلاح و پیراستگی شبکه بانکی اولویت کاری سال ۱۴۰۱ است.**

به گزارش ایلنا، احسان خاندوزی در جلسه هم اندیشی با مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی کشور در وزارت اقتصاد برگزار شد ، گفت: امروز که داریم با هم صحبت می‌کنیم همه متغیرهای اقتصاد کلان تا پایان اسفند ماه به جز ارقام مربوط به نرخ رشد اقتصادی که همیشه با تأخیری محاسبه و اعلام می شود، مشخص است، اما حتماً تا سایر شاخص های اقتصادی از خود کنونی به لحاظ چشم انداز مناسبات خارجی و هم متغیرهای مؤثر بر بودجه ۱۴۰۱ مطلع هستیم.

وی افزود: بنابراین اکنون می توان با قطعیت بیشتری پیرامون سیاست های اقتصادی سال ۱۴۰۱ صحبت کرد، در وزارت امور اقتصادی و دارایی به جهت نقش ویژه ای که شبکه بانکی در تأمین مالی دارد دو مسئله برای ما حائز اهمیت است، مسئله اول عبارت است از خود شبکه بانکی، به عبارت دیگر ما به دنبال این هستیم که همه تمهیداتی که برای بالا بردن درجه سلامت شبکه بانکی لازم است و به همان مفهومی که در ادبیات متعارف بانکداری نیز وجود دارد انجام دهیم. بنابراین باید بر توانمند شدن، اصلاح شدن و پیراسته شدن شبکه بانکی تلاش کنیم.

وزیر اقتصاد ادامه داد: شاید اگر خود بنده با رئیس کل بانک مرکزی هم متناقضانه با برخی از مصوبات

**به ویژه مصوبات بودجه و مجلس هم مواجه هستیم، هم از همین زاویه نگاه است و اگر مصوباتی بخواد شاخص‌های توانمندی و توانگری و سلامت بانکی را به مخاطره بیندازد، ولو اینکه در کوتاه مدت برای گروه‌های دیگری در بیرون اقتصاد منفعت ایجاد کند( که آنها هم غالباً نیازهای درستی است) اما به هر حال برای تنظیم کردن رابطه همین نیازهای نامحدود با منابع محدود خودمان باید هنر مدیریت اقتصادی را به خرج دهیم و از این منظر است که باید کمک کنیم و از شما هم می خواهیم که در کنار**



نکاتی که اشاره کردید در داخل خود شبکه بانکی نیز به مثابه یک کسب و کار بانکی، این مسئله را در اولویت اول خود قرار بدهید. خاندوزی با بیان اینکه نکته دوم در خصوص نقش آفرینی تأمین مالی توسعه است، گفت: یکی از دلایلی که دده ۹۰ را شاید دهه ی از دست رفته اقتصاد ایران ارزیابی کنیم به خاطر این است که موتورهای تأمین مالی پیشرفت در اقتصاد ایران خاموش شد و اگر می‌بینیم که در نهایت تشکیل سرمایه نخالص در کشور به صفر و گاهی اوقات حتی به رقم منفی

## حدود نیمی از متقاضیان نهضت ملی مسکن تایید شدند

**آنتور که معاون وزیر راه و شهرسازی گفته است پس از بررسی سه موضوع سابقه مالکیت، تاهل و فرم «ج» ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از متقاضیان نهضت ملی مسکن حدود ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر تایید و برای بررسی شرط سکونت پنج ساله به استان‌های مربوطه معرفی شده‌اند.**

به گزارش ایسنا، برای تمامی ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن سه شاخص سابقه سکونت، متاهل یا سرپرست خانوار بودن و سبز بودن فرم «ج» انجام شده که ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر حائز شرایط شناخته شدند. این افراد به منظور بررسی شرط چهارم مبنی بر سابقه سکونت پنج ساله در شهر مورد تقاضا به ادارات کل راه و شهرسازی یا شهر جدید مربوطه معرفی شده‌اند. این خبر را محمود محمودزاده – معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده و گفته است: کسانی که پیامک دریافت کرده‌اند مدارک خود را به صورت حضوری برای تشکیل پرونده به آدرس اعلام شده در پیامک تحویل دهند. پیش از این مدارک فقط در سامانه پارگذاری شده بود. به گفته وی، پس از آن که سابقه ۵ ساله سکونت در استان کنترل شود، فرد متقاضی برای تشکیل پرونده به نظام بانکی معرفی و بعد از افتتاح حساب و واریز وجه به پروژه متصل خواهد شد. او مبلغ آورده متقاضیان در مرحله اول را ۴۰۰ میلیون تومان اعلام کرده است. محمودزاده چند روز قبل دربارۀ روند پرداخت آورده متقاضیان به ایسنا گفته بود؛ یک مرحله موقع ثبت نام است. مرحله دوم



بعد از فوندانسیون، مرحله سوم بعد از اسکلت و سفت‌کاری و مرحله آخر هم در زمان نازک کاری توسط متقاضیان پرداخت می شود. معاون وزیر راه و شهرسازی درباره نحوه تزریق تسهیلات به پروژه‌ها نیز بیان کرد: تسهیلات واحدهای جهش تولید و تامین مسکن در سه مرحله پرداخت می‌شود. مرحله اول در زمان فوندانسیون، مرحله دوم در زمان اسکلت و سفت‌کاری و مرحله سوم حین نازک کاری است. در واقع متقاضیان یک مرحله پیش پرداخت دارند که در تسهیلات نیست.

**نهضت ملی مسکن در یک نگاه**

بنابراین گزارش، نوان چشش تولید و تامین مسکن (نهضت ملی مسکن) مصوب ۱۷ مردادماه ۱۴۰۰ یکی از برنامه‌های کلان دولت سیزدهم محسوب

### اقتصادی

#### وزیر اقتصاد:

# دهه ۹۰ سال‌های از دست رفتن اقتصاد ایران بود

نزول کرد از بابت این است که نه دولت، نقش آفرینی سنتی خود را در تملک دارایی‌های سرمایه‌ای ایفا کرد و نه شبکه بانکی کشور این نقش را ایفاء نمود و نه جایگزینی برای این موتورهایی که به نحو سنتی این کار را انجام می دادند پیدا شد.

وی ادامه داد: به همین دلیل بنا داریم در نقش آفرینی تأمین مالی پیشرفت کمک کنیم. البته، نه پیشرفت صرفاً به معنای توسعه سخت و مکانیکی پروژه های بزرگ، بلکه توسعه فراگیر و رشد به مفهوم (inclusive growth)، یعنی برخورداری گروه‌های حاشیه‌ای را هم ببینیم و سعی کنیم که گروه‌های دارای دسترسی کمتر به اعتبار به مثابه یک امر مهم در اداره اقتصاد مدرن، نیز بهبود یابد.

خاندوزی در ادامه با بیان اینکه همکاران من در وزارت اقتصاد با این نگاه یک محور ۴ گانه برای سال ۱۴۰۱ تنظیم کرده‌اند اظهار داشت: یک بخش از آن مربوط به سیاست های اعتباری است و یک بخش از نیز به سیاست‌های رفع ناترازی مربوط است و قسمت سوم نیز به سیاست‌های حوزه راهبردهای فناوریانه و نو شدن شبکه بانکی مربوط است و بخش چهارم نیز به راهبردهای تنظیم که تنظیم‌گری های خاصی را برای دسترسی های ویژه پیشنهاد می دهد. وزیر اقتصاد در پایان گفت: همکاران ما در تلاش هستند با همکاری خبرگان و مدیران سیستم بانکی کشور این چهار محور را تکمیل کنند و امیدواریم تا آخر فروردین رسماً آن را اعلام کرده و در اختیار مدیران شبکه بانکی کشور قرار گیرد.

## می‌شود دولت با تلفیق دو طرح «نهضت ملی مسکن» و «اقدام ملی مسکن» قصد دارد چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال احداث کند.

موظف شده‌اند سالانه ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به طرح جهش تولید و تامین مسکن اختصاص دهند. طبق آخرین آمار ی محمودزاده – معاون وزیر راه و شهرسازی – ارائه داده تا روز ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۰ تعداد ۵۳۴ هزار واحد در قالب اقدام ملی و ۳۳۰ هزار واحد در قالب نهضت ملی مسکن، مجموعاً ۸۶۴ هزار واحد با تکمیل شده با آماده عملیات اجرایی است. گفته می‌شود تاکنون حدود ۴۰ هزار واحد در دو طرح مذکور افتتاح شده است. بنا به گفته وزیر راه و شهرسازی برای یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد هم زمین تأمین شده است. مجموعاً در دو طرح حمایتی نهضت ملی مسکن و اقدام ملی پیش از ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر ثبت نام کرده‌اند که ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر پس از بررسی سه شرط عدم سابقه مالکیت، تاهل و سبز بودن فرم «ج» حدود ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر تایید شدند. وام این واحدها در تهران ۴۵۰ میلیون تومان، دیگر کلانشهرها ۴۰۰ میلیون، مراکز استانها ۳۵۰ میلیون، سایر مناطق شهری ۳۰۰ میلیون و روستاها ۲۵۰ میلیون تومان با نرخ سود حداکثر ۱۸ درصد تعیین شده است. طبق آخرین اعلام محمودزاده، معاون وزیر راه و شهرسازی قیمت هر متر مربع واحدهای نهضت ملی مسکن ۴۵ میلیون تومان خواهد بود. از سوی دیگر اکبر نیکزاد، رییس بنیاد مسکن قیمت واحدهای مذکور در بلوک‌های بالای شش طبقه را بین ۶ تا ۶۵ میلیون تومان در هر متر مربع اعلام کرد.

#### با وجود حضوری شدن مدارس و دانشگاه‌ها

### اینترنت هنوز بی کیفیت است



**در حالی که در ماه‌های گذشته، مسوولان افزایش**

مصرف اینترنت به‌دلیل فرآیندهای آموزش آنلاین را یکی از مهم‌ترین عوامل کاهش سرعت و کیفیت اینترنت اعلام کرده اند، اما با حضوری شدن دانشگاه‌ها و مدارس، تغییری در کیفیت اینترنت احساس نمی‌شود و کاربران همچنان از سرعت‌های پایین ناراضی‌اند.

به گزارش ایسنا، مشکلات اینترنتی و سرعت و کیفیت پایین، در ماه‌های گذشته علاوه بر اعتراض کاربران اینترنتی، واکنش مسوولان حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات و حتی نمایندگان مجلس را به دنبال داشته است. البته عیسی زارع‌پور –وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات– بارها عنوان کرده عدم سرمایه‌گذاری مناسب در سال‌های گذشته، امکان توسعه اینترنت ثابت را سلب و به شبکه اپراتورهای همراه فشار وارد کرده و مشکلات اینترنت را سبب شده است و نمایندگان مجلس هم خواستار پاسخگویی وزیر ارتباطات درباره سرعت اینترنت بودند. همچنین در ماه‌های گذشته، علی بهادری چهرمی –سختگویی دولت– درباره علت کاهش سرعت اینترنت گفته بود که زیرساخت‌های اینترنت ثابت که در سال‌های قبل توسعه پیدا نکرده، تیرانه باعث پاسخگویی به نیاز امروز شهروندان را ندارد. علاوه بر این، مجازی شدن مجدد کلاس‌ها و شیوع دوباره کرونا باعث افزایش استفاده از خدمات اینترنتی شده، تا جایی که مصرف اینترنت همراه نسبت به سال ۱۳۹۹، ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده است. در عین حال از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی نیز اعلام شد که بررسی وضعیت اپراتورهای همراه نشان می‌دهد حجم دینای مصرفی مشتریان (PAYLOAD) افزایش یافته و در پی افزایش مصرف، سرعت دسترسی (THROUGHPUT) کاربران کاهش داشته و درواقع اثر گذاری مستقیم افزایش مصرف روی سرعت به‌دلیل کمبود منابع مورد نیاز شبکه است و علت اصلی شرایط موجود در حوزه کیفیت اینترنت، عدم توسعه شبکه اپراتورها متناسب با افزایش مصرف کاربران است. از طرفی در حالی که تاکنون اخباری مبنی‌بر عدم توسعه پهنای باند کافی از سوی شرکت ارتباطات زیرساخت به ارائه‌دهندگان خدمات اینترنتی مطرح شده، شرکت مخابرات ایران، با بیان اینکه تامین پهنای باند مصرفی شرکت مخابرات ایران در وضعیت عادی قرار دارد، اعلام کرد با بررسی‌های انجام‌شده، در حال حاضر مشکلی در تأمین پهنای باند اینترنت شرکت مخابرات ایران وجود ندارد و علی‌رغم افزایش مصرف در روزهای اخیر، با تأمین پهنای باند لازم، مشکلی از این بابت برای مشترکین مشاهده نشده است.

#### رئیس بنیاد مسکن مطرح کرد

## تخمین قیمت متری ۶ میلیون برای نهضت مسکن بلندمرتبه



واحد در سال جاری توسط بنیاد افتتاح خواهد شد گفت: حدود ۶۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن شهری توسط بنیاد مسکن در حال ساخت است و ۵۱۹۴ واحد سال گذشته تحویل شد مابقی نیز بین ۱۸ تا ۲۴ ماه تکمیل می‌شود.

گلایه از وضعیت بودجهریزی پروژه‌ها

رییس بنیاد مسکن در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی با نرخ سود ۵ درصد که آبان ۱۴۰۰ به تصویب رسیده است گفت: از آقای رییس جمهور که در

### جزئیات دپوی ۴.۸ میلیون تنی کالای اساسی در ۱۳ بندر

گزارش گمرک ایران از موجودی ۴.۸ میلیون تنی کالاهای اساسی در گمرک و بنادر حکایت دارد.

فرود عسگری- معاون امور گمرکی گمرک ایران- آخرین وضعیت موجودی کالاهای اساسی در گمرک و بنادر را به ایسنا اعلام کرد.

طبق اعلام وی، تا ۱۷ فروردین ماه سال جاری در مجموع چهار میلیون و ۸۲۷ هزار و ۴۶۱ تن کالای اساسی شامل موجودی و کالاهای موجود در شناورهای پای اسکله و منتظر در لنگرگاه در گمرک و بنادر است که از این میزان حدود سه میلیون و ۳۲ هزار تن مربوط به کالاهایی است که در گمرک دپو شده و مابقی که حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن است، در پای اسکله و منتظر در لنگرگاه برای تخلیه قرار دارد.

طبق این گزارش، از موجودی سه میلیون و ۳۱ هزار تنی در ۱۳ بندر ایران، بیشترین میزان در بندر امام خمینی (ره) با حدود دو میلیون و ۲۷۰ هزار تن دپو شده و بعد از آن بندر شهید رجایی با حدود ۲۶۶.۷ هزار تن و امیرآباد با ۲۲۰.۹ هزار تن است.

در سایر بنادر نیز ۹۷.۱ هزار تن در بندر نوشهر، ۷۳.۲ هزار تن از انزلی، ۴۳.۵ هزار تن چابهار، ۳۲.۴ هزار تن استارا، ۳۲.۷ هزار تن فریدون کنار، ۴.۷ هزار تن شهید باهنر ۸۳۰ تن در بندر خرمشهر و ۷۰ تن در بندر لنگه موجود است. در آبادان نیز موجودی صفر گزارش شده است. گزارش معاون گمرک نشان می‌دهد که از مجموع حدود سه میلیون تنی کالاهای اساسی که در گمرک و بنادر موجود است ۲۰۵۶ هزار تن گندم، ۱۰۶ میلیون تن ذرت، جو ۱۸۵.۲ هزار تن، سویا ۱۸۷.۱ هزار تن، برنج ۶۳.۹ هزار تن، شکر ۶۷.۲ هزار تن، روغن خام ۳۸۷.۷ هزار تن، دانه های روغنی ۲۷۳ هزار تن است.

اسا از حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن کالای موجود در شناورها، ۴۶۶۶ هزار تن در شناورهای کنار اسکله است که اقلی میانهای گندم، ذرت، سویا، روغن و دانه های روغنی را در برمی گیرد. ۱.۳ میلیون تن نیز در شناورهای منتظر در لنگرگاه قرار دارد که شامل اقلامی مثل گندم، ذرت، دانه های روغنی و جو است.

جریان ورود و خروج کالای اساسی در گمرک و بنادر حاکی از آن است که تقریباً میزان ثابتی در چند ماه اخیر طی شده‌است. گزارش بهمین مان نیز بیانگر موجودی ۴.۹ میلیون تنی از مجموع موجود در بنادر و شناورها بود.

#### صدور و توقف مبهم یک‌بخشنامه

### دستور ارزی گمرک لغو شد

**گمرک ایران از لغو بخشنامه اخیر خود در رابطه با تعیین مصادیق پولشویی برای ورود ارز به کشور خبر داده است.**

به گزارش ایسنا، گمرک ایران در ششم فروردین ماه سال جاری طی بخشنامه‌ای به گمرک‌های اجرائی در رابطه با ورود ارز همراه مسافر شاخص‌هایی را به عنوان مصادیق ظن به پولشویی اعلام و دستور تأکید قرار داد. این بخشنامه با مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی در رابطه با ورود نامحدود ارز چندان مطابقت نداشت که در گزارشی به آن پرداخته شد. اما اعلام رضا گلی – مدیرکل مرکز مبارزه با جرایم سازمان یافته گمرک ایران- به ایسنا از لغو بخشنامه مربوطه در ۱۷ فروردین ماه حکایت دارد.

این مقام مسئول در گمرک ایران در این رابطه گفت: بعد از آنکه گمرک بخشنامه را صادر کرد، بانک مرکزی در هفتم فروردین ماه در این خصوص طی مکاتباتی با گمرک ایران، مواردی را اعلام کرد که لازم شد جهت روشن شدن وضعیت نحوه اجرای مصوبات مربوطه و دستورالعمل بانک مرکزی و چگونگی کنترل ارز همراه مسافر بدون محدودیت، هماهنگی لازم با بانک مرکزی انجام شود.

این بخشنامه در شرایطی لغو شده است که جریان صدور و چرای لغو آن و آنچه که از سوی بانک مرکزی به گمرک اعلام شده مبهم باقی مانده است.

این در حالی است که در مهرماه ۱۳۹۷ و به دلیل شرایط ارزی کشور طی مصوبه شورای هماهنگی اقتصادی دولت مقرر شده بود، ارز به صورت اسکناس به داخل کشور بدون محدودیت و مطابق با ضوابط و مقررات بانک مرکزی و مقررات مبارزه با پولشویی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز باشد. گفت و گوی ایسنا با دو تن از مدیران ارشد سابق بانکی بر این تأکید داشت که بخشنامه اخیر گمرک با مصوبه سران قوا همخوانی ندارد، هرچند که رعایت مقررات مبارزه با پولشویی مورد توجه است.

#### معاون بانک مرکزی:

### نحوه تعامل با رمزارزها در مراحل نهایی و تصویب است

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی تأکید کرد: موضوع رمزارزها روز سه‌شنبه ۱۶ فروردین در جلسه کارگروه اقتصاد دیجیتال تقریباً جمع‌بندی شده و آماده ارائه به ستاد هماهنگی اقتصادی دولت برای تصویب است.

به گزارش ایلنا، مهراں محرمیان درخصوص آخرین تصمیمات بانک مرکزی در برخورد با موضوع رمزارزها گفت: درخصوص دو موضوع رمزارزها یعنی تبادل و نگهداری همزمان در کارگروه اقتصاد دیجیتال پیگیری می‌شود که این وظیفه به معاونت اقتصادی دولت سپرده شده و بانک مرکزی مانند برخی وزارتخانه‌های عضو از این کارگروه است و پیشنهادهای خود را ارائه کرده است.

وی با بیان اینکه ما در بانک مرکزی معتقدیم این قضیه (رمزارزها) اولاً نباید خیلی به آن دامن زده شود، اظهار داشت: دامن زدن کامل به این مسئله می‌تواند حکمیت پولی کشور را دچار مشکل کند. در عین حال برای بهره‌مند شدن کشور از بحث تکنولوژی بلاکچین هم نمی‌شود همه این فضا را بست و گفت هیچ‌کس در این حوزه فعالیت نکند.

ایسنا معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی ادامه داد: در کل آن این موضوع نهایی شده که با وزارت صمت و با محوریت سامانه جامع تجارت از رمزارز استخراج شده در کشور برای واردات انجام شود. محرمیان درخصوص تصویب قانون ثبت ملی داده‌ها در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: موضوع تبادل اطلاعات و داده‌ها چالش خیلی بزرگی است که بیشترین وقت این معاونت صرف آن می‌شود، اما مصوبه روز چهارشنبه ۱۷ فروردین مجلس شورای اسلامی یک اتفاق مثبت و قدم رو به جلویی است.

<div><div><div><div><div><span></span></div><div>اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک</div></div></div><div><div><div><span></span></div><div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آکهی موضوع ماده ۳۴ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div></div><div><div><div><span></span></div><div>برابر رای شماره ۴۸۱۷/۱۳۱۶۰۰۱۰۱۴۰۰۶۰۶۳۱۶۰۰۱۶ مورخ ۱۶/۱۱/۱۴۰۰ هیات اول/سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلعهارض متقاضی آقای رشید رستمی فرزند برارغاص بشماره شناسنامه ۴۲ کد ۱۱/۱۱/۸۵۳۲۱۱ صادره ازادالاهودر محدوده ملک یک باب ساختمان سه مساحت ۲۰۰ مترمربع درمحدوده اراضی پلاک ۱۴ فرعی از ۹۳ اصلوی واقع دربخش یک حومه کرمانشاه به آدرس، چقامیرزا ۷ فاز ۲ بلوارسما میدان سما بلوک۶ و۷ خریداری از مالک رسمی آقای محسن یک چقامیرزانی مرکزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردوتیوب به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div></div></div><div><div><div><span></span></div><div>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۲۲/۱۴۰۱/۰۲/۰۷:تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۷/۱۴۰۱/۰۲/۱۳/الف/۱۳</div></div></div></div></div>
<div><div><div><div><div><span></span></div><div>اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو</div></div></div><div><div><div><span></span></div><div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آکهی موضوع ماده ۳۴ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div></div><div><div><div><span></span></div><div>برابرای شماره ۲۵۵۰/۱۴۰۰۶۰۶۳۱۶۰۰۱۶ مورخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلعهارض متقاضی آقای مهرداد همتی دوست فرزند امان ا. بشماره شناسنامه ۹۹۱/۷۹۷۹۹۱/۳۳۳۳ صادره از اسلام آباد درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۸۰/۰۰۷ مترمربع درقسمتی ازپلاک ثبتی ۱۹۱۱ – اصلی واقع در بخش سه حومه شهرستان کرمانشاه به آدرس، وکیل آقا بلوارشهید رجایی بعد ازبریدگی ده مجنون بریلوارخریداری اززارع صاحب نسیق آقایی اسدا. ... التوب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردوتیوب به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div></div></div><div><div><div><span></span></div><div>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۲۲/۱۴۰۱/۰۲/۰۷:تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۷/۱۴۰۱/۰۲/۱۳/الف/۱۳</div></div></div></div></div>

سعیدسلیم‌فر رئیس‌ثبت اسنادواملاک حوزه‌ثبت ملک‌ناحیه‌مکرمانشاه ۱۳۸۱/۳/الف/۱۲